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Sommerruter i Trondheimsområdet fra 30. juni: 
Byr på flere avganger og kortere sommerperiode 
Fra og med 30. juni til 10. august er det sommerruter i billettsone A, som dekker hele 
Trondheim, Melhus, Malvik, Skaun, Stjørdal og Orkland.  

Nytt for året er at AtB korter ned sommerrutene med én uke fra tidligere år. Samtidig blir det flere 
avganger og et bedre tilpasset nattbusstilbud. 

– Mange reiser kollektivt gjennom sommerukene, både til jobb, som turist og eller til ulike 
arrangementer som er i byen. Derfor er vi glade for at sommertilbudet har blitt enda bedre, sier 
Harald Storrønning, direktør for plan i AtB. 

Hvert år tilpasser kollektivselskaper rutetilbudet i takt med etterspørsel og behov om sommeren. 

Flere avganger og nye nattbusstider 

I Trondheimsområdet kjøres det over 1200 flere avganger i sommerperioden i år, sammenlignet 
med i fjor. Samtidig blir alle nattbussavganger forskjøvet 30 minutter – fra kl. 01:30 til 03:30, 
tilpasset ny skjenketid i byen. 

– Med flere avganger i sommerukene får vi et kollektivtilbud som fungerer for både de som skal på 
jobb, festival – eller hjem fra byen om natta, sier Storrønning.  

Full oversikt over endringer på linjer med ekstra avganger eller sommerpause finnes på atb.no. 

Planlegging og fordeler 

Finn og planlegg reisene dine i sommer på atb.no og i AtB-appen.  

For kunder med periodebillett i AtB-appen er det ekstra fordeler, som fri bruk av bysykkel og to 
timer bildeling med Hyre-biler per måned. Nattbuss er også inkludert i periodebilletten for 
kategoriene barn, ungdom, student og honnør. 

AtB oppfordrer som alltid til å følge med på driftsmeldinger i appen eller på atb.no/driftsmeldinger. 

– Uansett hvor i Trøndelag du reiser, er AtB-appen det beste verktøyet i sommer. Den hjelper deg 
med å finne alternativene – og komme trygt frem, sier Storrønning. 

 

Kontaktpersoner:  

Ole-Fredrik Lambertsen 
kommunikasjonsrådgiver i AtB 
Tlf.: 452 59 226 
E-post: ole-fredrik.lambertsen@atb.no  


